
ACCESSOIRES DE BUREAU

Corbeille à courrier 

Ref. 100

Nomenclature douanière

Données logistiques

Ref.
Dimensions

mm

Poids

Unit.

Kg

PCB
Dimensions

mm

Poids

Brut

kg

Poids

Net

kg

PCB
Dimensions

mm

Poids 

Brut

kg

Poids

Net

kg

PCB
Dimensions

mm

Poids

Brut

kg

Poids

Net

kg

100 350 x 255 H 65 0,22 10 365 x 270 H 363 2,53 2,2 NC NC NC NC 240 1200 x 800 H 1214 71 53

MAT-206-A - 26/01/18

Très agréable à utiliser au quotidien grâce à une prise de main large et profonde qui facilite la préhension des documents et le passage de main entre 2 corbeilles superposées. 

Nervures de calage qui permettent une superposition verticale ou en escalier de 30 et 50 mm.

Accepte jusqu’au format 24 x 32 cm et les pochettes à élastique. 

Capacité utile : 330 x 245 H 58 mm, soit 500 feuilles.

Dim. hors tout : 350 x 255 H 65 mm. 

PS résistant, 100% recyclable.

39261000

Description produit

NC

NC

NC

NC

100 F T Tonic Rose

100 F Bleu

100 F Violet

3462151100843

3462151100836

3462151100874

3462151100867

3462159007021

3462159007052
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Modèles disponibles
Gencod

pièce

Gencod 

carton

Gencod

surcarton

Gencod

palette

3462151000105 3462151100010 NC 3462153100018

3462151001102 3462151100119

PALETTE

3462159007083

3462159007113

PRODUIT CARTON

1001000831

1001000871

SUR CARTON

1011000351

1001000861

1011000371

3462151008309

3462151008705

3462151008606

3462159007014

3462159007045

100 F T Tonic Vert

100 F T Tonic Violet

1001000841

3462153100117

Code CepRef.

100 F Noir

100 F Cristal

34621531008413462151008408 NC100 F T Tonic Bleu 
NC

1001000011

1001000111

3462153100872

3462159007038

3462153100834

3462153100865

3462159007069

3462159007090

3462159007120

1011000301

1011000321

3462159007076

3462159007106

100 F Rose

100 F Vert

NC

NC

NC


